
Cognome  nome sezione mail

Baldassari Agnese 9 civile angesebaldass@hotmail.it

Basilica  Giulia 9 civile g.basilica@me.com

Billi Stefano 9 penale stefanobilli@hotmail.it

Bonadies Camilla 9 civile camilla.bonadies@gmail.com

Bosco  Alessandro 1 penale alessandrobosco90@gmail.com

Bovenzi Gian Marco 1 penale gianmarco.bovenzi@gmail.com

Bravi Daniele 13 civile bravidaniele.uni@gmail.com

Camici Maria Lavinia 5 penale m.laviniacamici@gmail.com

Caputo Valeria 1 penale valeriacaputo9@gmail.com

Colocci Martina 6 penale m.colocci@gmail.com

Cosola Virginia 1 civile virginiacosola@gmail.com

Crea Trento Domenico 1 penale trentodomenico@hotmail.it

Currò Carmela 1 penale melaniacurro@gmail.com

D'Agostino RINUNCIA Ludovica 10 civile ludovica.dagostino@libero.it

De Chiara Marta 9 penale marta_dechiara@live.it

De Muro  Paolo 8 civile francesco86@fastwebnet.it

Del Bufalo Giulia 2 lavoro giuliadelbufalo@gmail.com

De Santis  Ileana 6 penale ileana‐91@hotmail.it

De Santis  Marianna 9 civile des.marianna@gmail.com

Di Bartolomeo Giulia 9 penale giulia.di.bartolomeo@hotmail.it

Di Felice Arianna 10 civile ariannadifelice1@gmail.com

Di Gialluca Eleonora 8 civile eleonorad89@hotmail.it

Di Girolamo Carla 7 civile goldengate91@hotmail.it

Dimartino Jessica 2 civile jessica.dimartino@alice.it

Dionisi Giulia 7 penale giulia.dionisi@hotmail.it

Di Raimondo Costanza 9 penale costanza.dir@gmail.com

Di Stefano Gemma 3 lavoro gemmadistefano90@gmail.com

Famiglini Marco 10 penale marcofamiglini@hotmail.it
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Farina Maria,Teresa,Pia 2 civile piamariafarina@gmail.com

Fasano Debora 7 penale fasanodebora91@gmail.com

Ferone Arianna 6 civile cassandra90@live.it

Fragomeli Luana 12 civile frago.luana@gmail.com

Frattini Carlotta 10 penale carlottaf19@gmail.com

Frega Fabiola 10 penale fabiola.frega@gmail.com

Gaibisso Claudia 1 penale claudiagaibisso88@gmail.com

Gigli Fabiola 9 civile fabiolagigli92@gmail.com

Giovannone  Micaela 11 civile m.giovannone@pec.it

Leccese Ilaria 9 penale ilarialeccese90@gmail.com

Luison Gianluca 10 penale luison.gianluca@gmail.com

Manganiello Monica 9 penale monica.manganiello@gmail.com

Marletta Giuseppe 5 penale giuseppe.marletta@hotmail.com

Marraffa Greta 7 penale greta1290@virgilio.it

Mastronardi Francesca 6 penale fra021991@virgilio.it

Mattera Rosa 3 civile rosamattera.rm@gmail.com

Mazzuti Roberta 11 civile roberta.mazzuti@gmail.com

Mecchia Luca 2 civile lu.mecchia@gmail.com

Migliorino Alessandra 4 civile migliorinoalessandra@gmail.com

Montemurri Andrea Fallimentare andrea.montemurri@gmail.com

Montereali Stefano 3 civile stefano.montereali@alice.it

Montesano Raffaella 1 penale raffaellamontesano@hotmail.it

Napoli Lorenzo Maria 10 penale lorenzo.napoli1@gmail.com

Nobili Diana Oro Fallimentare dianaoro.napoli@gmail.com

Orlando Giulia 9 penale giulia.orlando@gmail.com

Palma Olga 3 civile hermione_lu@libero.it

Panicara Erica 1 penale epanicara@hotmail.it

Parnoffi Federica 10 civile f.parnoffi@hotmail.it

Patrizi Eva 1 civile evapatrizi93@msn.com

Perri Teresa 3 civile perriteresa@hotmail.it



Piro Gabriella 10 civile gabriella.piro@hotmail.it

Promutico Claudia 6 penale promutico@studiolegaledelre.it

Puerini Carlotta 7 civile c.puerini@libero.it

Pula Sara 7 penale sarapula3@gmail.com

Ragazzoni Francesca 3 civile ragazzoni.francesca@gmail.com

Rossi Giuseppe 1 lavoro giuseppe.rossi20.08.1987@gmail.com

Schettini Valentina 9 penale valentina.schettini90@gmail.com

Serpa Maria 11 civile mariaserpa@libero.it

Signoretti Federica 13 civile signoretti.federica@gmail.com

Tassitani Farfaglia Benedetta 8 penale benedetta.tassitani@tiscali.it

Testa Giulia 1 civile giuliatesta1326827@hotmail.it

Testa Olimpia 6 penale olimpia.testa@gmail.com

Tombolini Lavinia 1 civile tombolini.lavinia@gmail.com

Venturi Riccardo 12 civile riccventuri@gmail.com

Vernuccio Salvatore 2 civile vernuccios@gmail.com

Zilia Bonamici Pepoli Vittoria Sveva 10 penale vittoriasveva@gmail.com
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Adda  Emanuele 12 civile emanuela.adda@gmail.com

Canzio Martina 4 civile martinacanzio@gmail.com

Carloni Francesca 13 civile fra.carloni@gmail.com

Ciotola Manuel 2 penale cmanuel@live.it

Cosentino  Giulia 2 civile cosentinogiulia@virgilio.it

Cospito Elisa 4 lavoro elisa.cospito@libero.it

Cuomo  Stefano 2 civile stefanocuomo88@outlook.it

Donatoni Giulia 12 civile giulia.donatoni@gmail.com

Mappa Anna 4 civile annamappa@ordineavvocatiroma.org

Marini Valeria 4 bis v.marini89@gmail.com

Martiello Paola 2 civile paolamartiello@gmail.com
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Menza Lucia 13 civile luciamenza@ymail.com

Ongarello Andreina 4 bis andreina.ongarello@pec.it

Palitta Maria Antonietta 3 civile mariaantoniettapalitta@gmail.com

Perrelli Anna 12 civile perrellianna@gmail.com

Rossi Giulia Aldina 3 civile giuliaaldina.rossi@gmail.com

Scibetta Chiara 2 penale chiara.scibetta@virgilio.it

Specchiulli Rossella 4 lavoro rossella.specchiulli@gmail.com


